
РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСА НЕФАЗ
по маршруту

Центр. проходная - к-р «Мир» - 240кв. - 3с

1 рейс

УТРЕННИЙ РЕЙС

АТЦ 06:05

4 пост 06:08

06:16

06:24

06:28

06:32

06:35

06:40

06:45

06:52

06:55

к-р «Мир»

Тбилисская

Ялтинская (Ринг)

Меридиан

Добровольского

Тбилисская

к-р «Мир»

4 пост

Центр. проходная

2 рейс

Центр. проходная

4 пост

к-р «Мир»

Тбилисская

Ялтинская (Ринг)

Меридиан

Добровольского

Тбилисская

к-р «Мир»

4 пост

Центр. проходная

07:00

07:05

07:13

07:21

07:25

07:29

07:32

07:37

07:42

07:49

07:52

1 рейс

ВЕЧЕРНИЙ РЕЙС

2 рейс

Центр. проходная

4 пост

к-р «Мир»

Тбилисская

Ялтинская (Ринг)

Меридиан

Добровольского

Тбилисская

к-р «Мир»

4 пост

Центр. проходная

18:05

Центр. проходная

4 пост

к-р «Мир»

Тбилисская

Ялтинская (Ринг)

Меридиан

Добровольского

Тбилисская

к-р «Мир»

4 пост

Центр. проходная

17:10

17:13

17:21

17:29

17:33

17:37

17:40

17:45

17:50

17:57

18:00

18:08

18:16

18:24

18:28

18:32

18:35

18:40

18:45

18:52

18:55



РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСА 
по маршруту

Центр. проходная - к-р «Мир» - пл. Шевченко - пл. Гагарина

УТРЕННИЙ РЕЙС

АТЦ 06:05

4 пост 06:08

06:15к-р «Мир»

Комсомольская пл. 06:20

06:25

06:26

06:32

06:38

06:40

06:43

06:46

06:52

06:55

пл. Шевченко

пл. Васнецова

пл. Гагарина

пл. Васнецова

пл. Шевченко

Комсомольская пл.

к-р «Мир»

4 пост

Центр. проходная

1 рейс

2 рейс

07:00

07:03

07:10

07:15

07:18

07:21

07:27

07:33

07:35

07:38

07:41

07:48

07:51

Центр. проходная

4 пост

к-р «Мир»

Комсомольская пл.

пл. Шевченко

пл. Васнецова

пл. Гагарина

пл. Васнецова

пл. Шевченко

Комсомольская пл.

к-р «Мир»

4 пост

Центр. проходная

1 рейс

2 рейс

Центр. проходная

4 пост

к-р «Мир»

Комсомольская пл.

пл. Шевченко

пл. Васнецова

пл. Гагарина

пл. Васнецова

пл. Шевченко

Комсомольская пл.

к-р «Мир»

4 пост

Центр. проходная

ВЕЧЕРНИЙ РЕЙС

17:10Центр. проходная

4 пост

к-р «Мир»

Комсомольская пл.

пл. Шевченко

пл. Васнецова

пл. Гагарина

пл. Васнецова

пл. Шевченко

Комсомольская пл.

к-р «Мир»

4 пост

Центр. проходная

17:13

17:20

17:25

17:28

17:31

17:38

17:44

17:46

17:49

17:52

17:58

18:00

18:08

18:14

18:19

18:22

18:25

18:31

18:37

18:39

18:42

18:45

18:52

18:55

18:04


	Страница 1
	Страница 2

