РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСА НЕФАЗ

по маршруту

Центр. проходная - к-р «Мир» - 240кв. - 3с



УТРЕННИЙ РЕЙС		
1 рейс	АТЦ	06:05
	4 пост	06:08
	к-р «Мир»	06:16
	Тбилисская	06:24
	Ялтинская (Ринг)	06:28
	Меридиан	06:32
	Добровольского	06:35
	Тбилисская	06:40
	к-р «Мир»	06:45
	4 пост	06:52
	Центр. проходная	06:55

ВЕЧЕРНИЙ РЕЙС		
	Центр. проходная	17:10
	4 пост	17:13
	к-р «Мир»	17:21
1 рейс	Тбилисская	17:29
	Ялтинская (Ринг)	17:33
	Меридиан	17:37
	Добровольского	17:40
	Тбилисская	17:45
	к-р «Мир»	17:50
	4 пост	17:57
	Центр. проходная	18:00

2 рейс	Центр. проходная	07:00
	4 пост	07:05
	к-р «Мир»	07:13
	Тбилисская	07:21
	Ялтинская (Ринг)	07:25
	Меридиан	07:29
	Добровольского	07:32
	Тбилисская	07:37
	к-р «Мир»	07:42
	4 пост	07:49
	Центр. проходная	07:52

2 рейс	Центр. проходная	18:05
	4 пост	18:08
	к-р «Мир»	18:16
	Тбилисская	18:24
	Ялтинская (Ринг)	18:28
	Меридиан	18:32
	Добровольского	18:35
	Тбилисская	18:40
	к-р «Мир»	18:45
	4 пост	18:52
	Центр. проходная	18:55
		·

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСА

по маршруту

Центр. проходная - к-р «Мир» - пл. Шевченко - пл. Гагарина



УТРЕННИЙ РЕЙС		
	АТЦ	06:05
	4 пост	06:08
	к-р «Мир»	06:15
	Комсомольская пл.	06:20
	пл. Шевченко	06:25
1 рейс	пл. Васнецова	06:26
	пл. Гагарина	06:32
	пл. Васнецова	06:38
	пл. Шевченко	06:40
	Комсомольская пл.	06:43
	к-р «Мир»	06:46
	4 пост	06:52
	Центр. проходная	06:55

ВЕЧЕРНИЙ РЕЙС		
	Центр. проходная	17:10
	4 пост	17:13
	к-р «Мир»	17:20
	Комсомольская пл.	17:25
1 рейс	пл. Шевченко	17:28
	пл. Васнецова	17:31
	пл. Гагарина	17:38
	пл. Васнецова	17:44
	пл. Шевченко	17:46
	Комсомольская пл.	17:49
	к-р «Мир»	17:52
	4 пост	17:58
	Центр. проходная	18:00

2 рейс	Центр. проходная	07:00
	4 пост	07:03
	к-р «Мир»	07:10
	Комсомольская пл.	07:15
	пл. Шевченко	07:18
	пл. Васнецова	07:21
	пл. Гагарина	07:27
	пл. Васнецова	07:33
	пл. Шевченко	07:35
	Комсомольская пл.	07:38
	к-р «Мир»	07:41
	4 пост	07:48
	Центр. проходная	07:51

	Центр. проходная	18:04
	4 пост	18:08
	к-р «Мир»	18:14
	Комсомольская пл.	18:19
	пл. Шевченко	18:22
2 рейс	пл. Васнецова	18:25
	пл. Гагарина	18:31
	пл. Васнецова	18:37
	пл. Шевченко	18:39
	Комсомольская пл.	18:42
	к-р «Мир»	18:45
	4 пост	18:52
	Центр. проходная	18:55
	Центр. проходная	18:55